____ puBL_lauE__sE___cu_mpRA_sE_ _ ___1

nJ_ J,? ,_
_ __, 5_m, _;_ _ x_ __ ,ç,,,,,; __, __
M l N lSTÉR l0 PiJ B L !CO
_STA___ I7O TOCANTl___

PORTARIA NO 876/2015

o pRocuRA0oR-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso de suas atribuicões legais,

RESOLVE:

A_. 10 ESTABELECER lotação, a pa_ir de 1 5 de dezembro
de 2015, à seNidora FERNANDA BUENO SOUSA E SlLVA, Analista Ministerial -
Ciências Juridicas, matrícula nO 130115, na 2' Promotoria de Justiça de Pedro
Afonso. ,
l

_RocuRADoR_A-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTlNS , em Palmas , 1 6 de dezembro de 201 5.

J _'__
cLEN 0_ _n0 0 AuT 0 ELO p _ RElRA
Procurador-G_ ral de Justiça

_ -

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 7f39142a - 88a5b885 - ecff8b66 - 087f8b08